



14.12.2018

Suomen hallintorakenteeseen ja maakuntauudistukseen liittyviä termejä sekä maakuntien ja kuntien nimet fi-sv-en-(ru)

Tiedosto sisältää ensin Suomen hallintorakenteeseen ja hallinnon tasoihin liittyviä termejä suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Myöhemmin tiedostossa on termejä (fi-sv-en), jotka koskevat suunniteltua maakuntauudistusta. Lopuksi luetellaan maakuntien nimet neljällä kielellä (fi-sv-en-ru) ja kuntien nimet suomen-, ruotsin- ja englanninkielisiä tekstejä varten.

Vastineet on pohdittu valtioneuvoston kanslian käännös- ja kielitoimialan ruotsin ja englannin kielityöryhmissä ja niitä suositetaan käytettäväksi kaikissa valtionhallinnon teksteissä. Termisuositukseen voidaan tarvittaessa tehdä muutoksia tai täydennyksiä. Termivalintoja koskeva palaute on tervetullutta osoitteeseen [termineuvonta\(a\)vnk.fi](mailto:termineuvonta(a)vnk.fi).

Termer med anknytning till förvaltningsstrukturen i Finland och till landskapsreformen samt landskaps- och kommunnamn fi-sv-en-(ru)

Först i filen finns finska, svenska och engelska termer med anknytning till förvaltningsstrukturen och förvaltningsnivåerna i Finland. Sedan följer finska, svenska och engelska termer som gäller den planerade landskapsreformen. I slutet av filen finns en fyrspråkig förteckning över landskapsnamnen (fi-sv-en-ru) och en förteckning över kommunnamnen för finska, svenska och engelska texter.

Motsvarigheterna har tagits fram i svenska och engelska arbetsgrupper i översättnings- och språksektorn vid statsrådets kansli och det rekommenderas att motsvarigheterna används i statsförvaltningens texter. Termrekommendationerna kan vid behov ändras eller kompletteras. Ge gärna feedback om termvalen till [termineuvonta\(snabel-a\)vnk.fi](mailto:termineuvonta(snabel-a)vnk.fi).

Hallinnon tasoja Suomessa

fi	sv	en
<p>julkinen hallinto, julkishallinto, hallinto</p> <p>Organisatorisessa merkityksessä julkishallinto viittaa hallinto-organisaatioon, joka muodostuu julkisyhteisöistä ja niiden viranomaisista, erillisistä hallintoelimistä ja muista hallintotehtäviä hoitavista yksiköistä. [Kulla (2012): Hallintomenettelyn perusteet]</p>	<p>offentlig förvaltning</p>	<p>general government Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokituksiin liittyvissä yhteyksissä. Esim. julkinen talous = general government finances</p> <p>government Voidaan käyttää erityisesti pelkän hallinto-termin vastineena.</p> <p>public administration Käytetään erityisesti hallinnollisissa yhteyksissä. Esim. The Ministry occupies a key position within Finland's public administration. Usein käytetään määräistä artikkelia the public administration viitatessa hallinnon rakenteeseen, mutta abstraktimmassa kontekstissa ilmaisu voi olla luontevampi ilman artikkelia.</p>
<p>aluehallinto</p> <p>Aluehallinto voi käsittää maakuntien tason hallintoa tai valtion aluehallintoa tai molempia.</p>	<p>regionförvaltning</p> <p>Regionförvaltningen kan omfatta förvaltningen på landskapsnivå eller statens regionförvaltning eller bägge.</p>	<p>regional government Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokituksiin liittyvissä yhteyksissä.</p> <p>Esim. regional government reform in Finland, joka voi sisältää sekä valtion aluehallinnon että maakuntien hallinnon uudistamisen.</p> <p>regional administration Käytetään erityisesti hallinnollisissa yhteyksissä.</p>
<p>valtionhallinto, valtion hallinto</p>	<p>statsförvaltning</p>	<p>central government Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokituksiin liittyvissä yhteyksissä.</p> <p>central government administration</p>

		<p>Käytetään erityisesti hallinnollisissa yhteyksissä.</p> <p>state administration</p> <p>Käytetään varsinkin, kun on tarve puhua valtionhallinnon eri tasoista rinnakkain: valtion keskushallinto – central state administration, valtion aluehallinto - regional state administration, valtion paikallishallinto – local state administration.</p> <p>Hallinto voi tietyissä konteksteissa olla myös governance (esim. hyvä hallinto – good governance).</p>
<p>valtion keskushallinto</p> <p>Valtion keskushallinto käsittää ministeriöt, valtion virastot ja laitokset.</p>	<p>statens centralförvaltning</p> <p>Statens centralförvaltning omfattar ministerierna, statens ämbetsverk och inrättningar.</p>	<p>central government</p> <p>Huom. tämä on myös valtionhallinnon vastine. Käytännössä kuitenkin central government on usein kätevin ja tavallisin vastine, mutta jos pitää olla tarkka, tämä englanninkielinen termi käsittää myös valtion alue- ja paikallishallinnon, vaikka suomenkielinen termi ei sisällä niitä.</p> <p>central state administration</p> <p>Käytetään varsinkin kun rinnastetaan valtion alue- ja paikallishallintoon – regional and local state administration.</p> <p>Huom. valtion virastot ja laitokset = government agencies and public bodies.</p>
<p>valtion aluehallinto</p> <p>Käsittää nykyisellään AVIt, ELYt ja oikeusapu- ja edunvalvontapiirit.</p>	<p>statens regionförvaltning</p> <p>För närvarande omfattas regionförvaltningsverken, NTM-centralerna och rätts hjälps- och intressebevakningsdistrikten.</p>	<p>regional state administration</p> <p>Selittävissä konteksteissa myös esim. state governance at regional level, ei kuitenkaan state government at regional level.</p>
<p>valtion paikallishallinto</p> <p>Käsittää nykyisellään syyttäjänvirastot, ulosottovirasto, poliisilaitokset, maistraatit ja TE-toimistot.</p>	<p>statens lokalförvaltning</p> <p>För närvarande omfattas åklagarämbetena, utsökningsverket, polis inrättningarna, magistraterna och arbets- och näringsbyråerna.</p>	<p>local state administration</p> <p>Selittävissä konteksteissa myös esim. state governance at local level, ei kuitenkaan government.</p>

välillinen julkinen hallinto, välillinen julkishallinto	indirekt offentlig förvaltning	indirect public administration
maakuntahallinto (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapsförvaltning (en del av reformen; finns inte ännu)	county government Käytetään poliittiseen päätöksentekoon liittyvissä asioissa. county government administration Käytetään hallinnollisissa asioissa. Selittävässä kontekstissa myös county-level regional government.
maakuntien väliaikaishallinto (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapens temporära förvaltning (en del av reformen; finns inte ännu)	interim government of the counties (suositettava) interim county government (suositettava) counties' provisional administration (hylättävä) provisional governance in the counties (hylättävä, viittaisi hallintotapaan)
maakunnan väliaikaishallinto (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapets temporära förvaltning (en del av reformen; finns inte ännu)	the county's interim government the county's interim governance (jos puhutaan hallinnon toiminnasta; esim. governance arrangements) interim county government
kuntahallinto kunnallishallinto (paikallishallinto) (kunta-)	kommunalförvaltning (lokalförvaltning)	local government Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokituksiin liittyvissä yhteyksissä (the system of government at local level as opposed to central level). local government administration Käytetään hallinnollisissa asioissa. (Vrt. myös kunnallinen itsehallinto, sv: kommunal självstyrelse, en: local self-government, municipal self-government.)
muu kuin valtion hallinto	icke-statlig förvaltning	non-state governance

Tietoa Suomen hallintorakenteesta

Suomen hallintorakenne muodostuu valtion ylimmistä toimielimistä, joita ovat eduskunta, tasavallan presidentti ja valtioneuvosto, riippumattomat tuomioistuimet sekä valtionhallinto ja muu julkinen hallinto.

Valtionhallinto muodostuu valtion keskus-, alue- ja paikallishallinnosta. Valtion keskushallinto muodostuu ministeriöistä ja niiden hallinnonalalla olevista valtakunnallisista virastoista ja laitoksista. Ministeriöitä on 12. Kaikkiaan valtion keskushallinnon organisaatioita on ministeriöt mukaan lukien noin sata.

Aluehallintoviranomaisina toimii kuusi aluehallintovirastoa (AVI) sekä 15 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusta (ELY-keskus). Valtion paikallishallinnon viranomaisina toimivat 11 poliisilaitosta, 9 maistraattia, 22 ulosottovirastoa, 11 syyttäjänvirastoa sekä 15 työ- ja elinkeinotoimistoa.

Muuhun julkiseen hallintoon kuuluvat kunnallishallinto (kunnat), kirkollishallinto sekä välillinen julkinen hallinto. Välilliseen julkiseen hallintoon kuuluvat itsenäiset julkisoikeudelliset laitokset (kuten Kansaneläkelaitos, Suomen Pankki, Työterveyslaitos, Suomen metsäkeskus ja yliopistot) ja lainsäädännön tai sen nojalla annetun säännöksen tai määräyksen perusteella julkista tehtävää hoitavat yhteisöt, laitokset, säätiöt sekä yksityiset henkilöt (kuten kalastuksen- ja eläinsuojeluvälvojat) niiden käyttäessä julkista valtaa.

Ahvenanmaan maakunnalla on itsehallinto sen mukaisesti kuin Ahvenanmaan itsehallintolaissa erikseen säädetään. [<https://vm.fi/hallintopolitiikka/hallinnon-rakenteet>]

Julkishallinto

- 1) valtionhallinto
- 2) kunnallishallinto / kuntahallinto
- 3) välillinen julkishallinto / välillinen julkinen hallinto

Maakuntauudistuksen toteutuessa tulevaisuudessa on neljä lohkoa: maakunnat tulevat valtionhallinnon ja kunnallishallinnon väliin.

Välillinen julkishallinto tarkoittaa hallinnollisia tehtäviä suorittavia toimielimiä, jotka sijoittuvat varsinaisen hallintokoneiston ja yksityisten organisaatioiden väliin. Se käyttää julkista valtaa ja hallinnollista päätösvaltaa, ja sen toimielimet ovat hallinnollisesti itsenäisiä oikeussubjekteja. Välillinen julkishallinto on valtionhallinnon ja kunnallishallinnon ohella julkishallinnon kolmas lohko. [Encyclopædia iuridica fennica]

Hallinnon rakenteet uudistuvat

Käynnissä olevassa maakunta- ja sote-uudistuksessa perustetaan uudet maakunnat, uudistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon rakenne, palvelut ja rahoitus sekä siirretään maakunnille uusia tehtäviä. Suurin muutos on julkisen hallinnon jako kolmeen hallinnon tasoon, jotka ovat valtio, maakunta ja kunta. Uudistuksen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2021.

[<https://vm.fi/hallintopolitiikka/hallinnon-rakenteet>]

Valtionhallinto vuonna 2018 ja uudistusten toteutuessa 2020:

2018: <https://vm.fi/documents/10623/307549/Valtionhallinto+1.1.2018/488f13ad-54f1-4ff7-9a55-38a3eb4eef36/Valtionhallinto+1.1.2018.pdf>

2020: <https://vm.fi/documents/10623/307549/Valtionhallinto+1.1.2020/2ee7b704-bf04-4b04-857a-1d57aec61d56/Valtionhallinto+1.1.2020.pdf>

Maakuntaudistukseen liittyviä termejä

Termejä voidaan käyttää uudistusta suunniteltaessa ja sen mahdollisesti toteutuessa.

fi	sv	en
aluehallintouudistus	regionförvaltningsreformen	regional government reform
maakuntaudistus	landskapsreformen	regional government reform Käytetään uudistuksen nimessä <i>regional government</i> -termiä <i>county</i> -sanana sijaan, koska se on läpinäkyvämpi ulkomaalaisille ja koska <i>county</i> -maakuntia ei vielä ole, joten niitä ei voi vielä uudistaa.
<p>maakunta</p> <p>Nykyiset maakunnat: Alueiden kehittämistä ja alueiden käytön suunnittelua varten maa on jaettu maakuntiin. Maakunnaksi määrätään alue, johon kuuluvat kunnat muodostavat toiminnallisesti ja taloudellisesti sekä alueen suunnittelun kannalta tarkoituksenmukaisen kokonaisuuden. Maakuntien liitot huolehtivat alueensa kuntien edunvalvonnasta. Suomi on jaettu 18 maakunnan liittoon + Ahvenanmaa. Kukin maakunnan liitto toimii aluekehitys- ja suunnitteluviranomaisena sekä maakuntansa edunvalvojana omalla alueellaan. Liitot ajavat myös maakuntiensa kuntien, väestön ja elinkeinoelämän etuja sekä tuottavat työtään varten tutkimuksia, suunnitelmia ja selvityksiä. [http://www.stat.fi/meta/kas/maakunta.html; https://www.varsinais-suomi.fi/fi/maakunta/maakunnat]</p> <p>Uudet maakunnat: Maakunta- ja sote-uudistuksessa perustetaan uudet maakunnat, uudistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon rakenne, palvelut ja rahoitus sekä siirretään maakunnille uusia tehtäviä. Uudistuksen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2021 alkaen. Suurin</p>	landskap	<p>region</p> <p>Käytetään vain nykyisiin maakuntiin viitattaessa. Maakuntahallitusten nimissä on termi <i>regional council</i>. Mikäli tarkoitetaan maakunta- ja sote-uudistuksessa syntyviä uusia maakuntia, käytetään englanninkielistä termiä <i>county</i>.</p> <p>county</p> <p>Termi <i>county</i> on vastine maakunta- ja sote-uudistuksessa perustettavaksi tarkoitetuille uusille maakunnille. Mikäli tarkoitetaan nykyisiä maakuntia, vastine on <i>region</i>.</p> <p>Huom. uusien maakuntien vastineena pohditut muut vaihtoehdot <i>region</i> ja <i>province</i> on hylätty. <i>Region</i> käy jatkossa yleisnimenä <i>alueen</i> vastineena ja <i>regional</i> aluehallintoyhteyksissä. Tilastoluokituksissa käytettävä regional/sub-regional (NUTS) -jako ei toimi tässä uudessa aluehallinnon rakenteessa. <i>County</i>-sanaa voi tarvittaessa selittää esim. että "county is an administrative region in Finland".</p> <p>Maakuntien nimien muodostuksessa county of -rakenne on suositettava virallinen muoto, esim.</p>

muutos on jako kolmeen hallinnon tasoon. Jatkossa Suomen julkinen hallinto järjestetään kolmella tasolla, jotka ovat valtio, maakunta ja kunta. Itsehallinnolliset maakunnat muodostetaan nykyisen maakuntajaon pohjalta. Jatkossa 18 maakuntaa järjestävät kaikki alueensa sosiaali- ja terveyspalvelut. Maakunnille siirtyy myös muita tehtäviä ELY-keskuksista, TE-toimistoista, aluehallintovirastoista, maakuntien liitoista ja muista kuntayhtymistä sekä kunnista. [https://alueuudistus.fi/uudistuksen-yleisesittely]		County of Uusimaa, County of Southwest Finland. Lyhyiden paikannimien kanssa epävirallisissa yhteyksissä käy myös esim. <i>Kainuu County</i> . Geneerisissä viittauksissa alkukirjain on pieni, esim. <i>the Finnish counties of Lapland, Kainuu and North Savo</i> . Huom. Ahvenanmaan maakunnasta käytetään pelkkää <i>Åland</i> -nimitystä tai joskus <i>Province of Åland</i> (yleisanana <i>province</i> pienellä alkukirjaimella: <i>the autonomous province of Åland</i>). Ahvenanmaahan ei viitata sanalla <i>county</i> . Maantieteellisen alueen vastineena käytetään termiä <i>Åland Islands</i> .
maakuntavaltuusto (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapsfullmäktige Vrt. kunnanvaltuusto = kommunfullmäktige	county council Vrt. kunnanvaltuusto = local council, municipal council
maakuntahallitus (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapsstyrelse Vrt. kunnanhallitus = kommunstyrelse	county executive Vrt. kunnanhallitus = local executive, municipal executive
maakuntavirasto (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapsverk Esim. landskapsverket i Nyland , ei Nylands landskapsverk. Huom. muut pohditut vaihtoehdot landskapsämbetsverk ja landskapsförvaltningsverk on Kotuksen suosituksesta hylätty liian pitkinä.	county administrative agency
maakuntajohtaja (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapsdirektör	county chief executive
maakunnan liikelaitos (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapets affärsverk	unincorporated county enterprise
maakunnan palvelulaitos (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapets serviceinrättning	county service utility county's service utility
maakunnan yhtiö (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	bolag som landskapet äger (lainsäädännössä)	county-owned company

	landskapsägt bolag	
maakuntakonserni (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapskoncern	county corporation
maakunnan konserniyhtiö (uudistukseen liittyvä; ei vielä olemassa)	landskapets koncernbolag	county corporation company (suositettava) county's corporate entity (hylättävä)

Maakuntien nimet kielillä (fi-sv-en-ru)

Tässä annetaan maakuntien suositeltavat nimet suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja venäjäksi.

Itse termi maakunta kääntyy ruotsiksi vastineella *landskap*. Englannin vastine on nykyisiä maakuntia ajatellen *region*, mutta jos valmisteilla oleva maakuntaudistus toteutuu, maakunnan vastineena käytetään termiä *county*. Alla mainitut maakuntien nimet pätevät.

FI	SV	EN	RU
Etelä-Karjala	Södra Karelen	South Karelia	Южная Карелия
Etelä-Pohjanmaa	Södra Östern	South Ostrobothnia	Южная Остроботния
Etelä-Savo	Södra Savolax	South Savo	Южное Саво
Kainuu	Kajanaland	Kainuu	Кайнуу
Kanta-Häme	Egentliga Tavastland	Kanta-Häme	Канта-Хяме
Keski-Pohjanmaa	Mellersta Östern	Central Ostrobothnia	Центральная Остроботния
Keski-Suomi	Mellersta Finland	Central Finland	Центральная Финляндия
Kymenlaakso	Kymmenedalen	Kymenlaakso	Кюменлааксо
Lappi	Lappland	Lapland	Лапландия
Pirkanmaa	Birkaland	Pirkanmaa	Пирканмаа

Pohjanmaa	Österbotten	Ostrobothnia	Остроботния
Pohjois-Karjala	Norra Karelen	North Karelia	Северная Карелия
Pohjois-Pohjanmaa	Norra Österbotten	North Ostrobothnia	Северная Остроботния
Pohjois-Savo	Norra Savolax	North Savo	Северное Саво
Päijät-Häme	Päijänne-Tavastland	Päijät-Häme	Пяйят-Хяме
Satakunta	Satakunta	Satakunta	Сатакунта
Uusimaa	Nyland	Uusimaa	Уусимаа
Varsinais-Suomi	Egentliga Finland	Southwest Finland	Юго-Западная Финляндия
Ahvenanmaa	Åland	Åland	Аландские острова

Maakunta eri kielillä:

maakunta

landskap

county

Huom. *County* on vastine uusille maakunnille. Mikäli tarkoitetaan nykyisiä maakuntia, vastine on *region* ja niiden maakuntahallitusten nimissä on termi *regional council*.

округ

Maakunta-sana mukana maakuntien nimissä, esim.:

Uudenmaan maakunta

landskapet Nyland

County of Uusimaa

округ Уусимаа

Varsinais-Suomen maakunta

landskapet Egentliga Finland

County of Southwest Finland

округ Юго-Западной Финляндии

County of -rakenne on suositettava virallinen käännös uusien maakuntien nimissä. Lyhyiden paikannimien kanssa epävirallisissa yhteyksissä käy myös esim. *Kainuu County*. Geneerisissä viittauksissa alkukirjain on pieni, esim. *the Finnish counties of Lapland, Kainuu and North Savo*.

Huom. Ahvenanmaan maakunnasta käytetään pelkkää *Åland*-nimitystä tai joskus *Province of Åland*, ei kuitenkaan *County*.

Kuntien ja maakuntien nimet suomen- , ruotsin- ja englanninkielisiä tekstejä varten (tarkistettu 6/2018)

Ohjeita:

Suomen ruotsinkieliset kuntien nimet -ohje:

https://www.kotus.fi/julkaisut/nimijulkaisut/ruotsinkieliset_kuntien_nimet

Suomen paikannimet erikielissä teksteissä: <http://www.kielitoimistonohjepankki.fi/ohje/161>

Suomen paikannimet vieraskielisissä teksteissä: <http://www.kielitoimistonohjepankki.fi/haku/kunnannimet/ohje/707>

Vieraissa kielissä käytetään yksikielisten kuntien paikannimistä kunnan virallisen kielen mukaisia nimiä ja kaksikielisten kuntien paikannimistä kunnan enemmistökielen mukaisia nimiä.

Kunnan nimi	Maakunnan nimi suomeksi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of county
Brändö	Ahvenanmaa	Brändö	Åland	Brändö	Åland
Eckerö	Ahvenanmaa	Eckerö	Åland	Eckerö	Åland
Finström	Ahvenanmaa	Finström	Åland	Finström	Åland
Föglö	Ahvenanmaa	Föglö	Åland	Föglö	Åland
Geta	Ahvenanmaa	Geta	Åland	Geta	Åland
Hammarland	Ahvenanmaa	Hammarland	Åland	Hammarland	Åland
Jomala	Ahvenanmaa	Jomala	Åland	Jomala	Åland
Kumlinge	Ahvenanmaa	Kumlinge	Åland	Kumlinge	Åland
Kökar	Ahvenanmaa	Kökar	Åland	Kökar	Åland
Lemland	Ahvenanmaa	Lemland	Åland	Lemland	Åland
Lumparland	Ahvenanmaa	Lumparland	Åland	Lumparland	Åland
Maarianhamina	Ahvenanmaa	Mariehamn	Åland	Mariehamn	Åland
Saltvik	Ahvenanmaa	Saltvik	Åland	Saltvik	Åland
Sottunga	Ahvenanmaa	Sottunga	Åland	Sottunga	Åland
Sund	Ahvenanmaa	Sund	Åland	Sund	Åland
Vårdö	Ahvenanmaa	Vårdö	Åland	Vårdö	Åland
Imatra	Etelä-Karjala	Imatra	Södra Karelen	Imatra	South Karelia
Lappeenranta	Etelä-Karjala	Villmanstrand	Södra Karelen	Lappeenranta	South Karelia
Lemi	Etelä-Karjala	Lemi	Södra Karelen	Lemi	South Karelia
Luumäki	Etelä-Karjala	Luumäki	Södra Karelen	Luumäki	South Karelia

Parikkala	Etelä-Karjala	Parikkala	Etelä-Karjala	Parikkala	South Karelia
Rautjärvi	Etelä-Karjala	Rautjärvi	Etelä-Karjala	Rautjärvi	South Karelia
Ruokolahti	Etelä-Karjala	Ruokolahti	Etelä-Karjala	Ruokolahti	South Karelia
Savitaipale	Etelä-Karjala	Savitaipale	Etelä-Karjala	Savitaipale	South Karelia
Taipalsaari	Etelä-Karjala	Taipalsaari	Etelä-Karjala	Taipalsaari	South Karelia
Alajärvi	Etelä-Pohjanmaa	Alajärvi	Södra Österbotten	Alajärvi	South Ostrobothnia
Alavus	Etelä-Pohjanmaa	Alavo	Södra Österbotten	Alavus	South Ostrobothnia
Evijärvi	Etelä-Pohjanmaa	Evijärvi	Södra Österbotten	Evijärvi	South Ostrobothnia
Ilmajoki	Etelä-Pohjanmaa	Ilmajoki	Södra Österbotten	Ilmajoki	South Ostrobothnia
Isojoki	Etelä-Pohjanmaa	Isojoki	Södra Österbotten	Isojoki	South Ostrobothnia
Karjajoki	Etelä-Pohjanmaa	Karjajoki	Södra Österbotten	Karjajoki	South Ostrobothnia
Kauhajoki	Etelä-Pohjanmaa	Kauhajoki	Södra Österbotten	Kauhajoki	South Ostrobothnia
Kauhava	Etelä-Pohjanmaa	Kauhava	Södra Österbotten	Kauhava	South Ostrobothnia
Kuortane	Etelä-Pohjanmaa	Kuortane	Södra Österbotten	Kuortane	South Ostrobothnia
Kurikka	Etelä-Pohjanmaa	Kurikka	Södra Österbotten	Kurikka	South Ostrobothnia
Lappajärvi	Etelä-Pohjanmaa	Lappajärvi	Södra Österbotten	Lappajärvi	South Ostrobothnia
Lapua	Etelä-Pohjanmaa	Lappo	Södra Österbotten	Lapua	South Ostrobothnia
Seinäjoki	Etelä-Pohjanmaa	Seinäjoki	Södra Österbotten	Seinäjoki	South Ostrobothnia
Soini	Etelä-Pohjanmaa	Soini	Södra Österbotten	Soini	South Ostrobothnia
Teuva	Etelä-Pohjanmaa	Teuva	Södra Österbotten	Teuva	South Ostrobothnia
Vimpeli	Etelä-Pohjanmaa	Vimpeli	Södra Österbotten	Vimpeli	South Ostrobothnia
Ähtäri	Etelä-Pohjanmaa	Etseri	Södra Österbotten	Ähtäri	South Ostrobothnia
Isokyrö	Etelä-Pohjanmaa	Isokyrö	Södra Österbotten	Isokyrö	South Ostrobothnia
Enonkoski	Etelä-Savo	Enonkoski	Södra Savolax	Enonkoski	South Savo
Hirvensalmi	Etelä-Savo	Hirvensalmi	Södra Savolax	Hirvensalmi	South Savo
Juva	Etelä-Savo	Juva	Södra Savolax	Juva	South Savo
Kangasniemi	Etelä-Savo	Kangasniemi	Södra Savolax	Kangasniemi	South Savo
Mikkeli	Etelä-Savo	S:t Michel	Södra Savolax	Mikkeli	South Savo
Mäntyharju	Etelä-Savo	Mäntyharju	Södra Savolax	Mäntyharju	South Savo
Pertunmaa	Etelä-Savo	Pertunmaa	Södra Savolax	Pertunmaa	South Savo
Pieksämäki	Etelä-Savo	Pieksämäki	Södra Savolax	Pieksämäki	South Savo
Puumala	Etelä-Savo	Puumala	Södra Savolax	Puumala	South Savo
Rantasalmi	Etelä-Savo	Rantasalmi	Södra Savolax	Rantasalmi	South Savo

Savonlinna	Etelä-Savo	Nyslott	Södra Savolax	Savonlinna	South Savo
Sulkava	Etelä-Savo	Sulkava	Södra Savolax	Sulkava	South Savo
Hyrnsalmi	Kainuu	Hyrnsalmi	Kajanaland	Hyrnsalmi	Kainuu
Kajaani	Kainuu	Kajana	Kajanaland	Kajaani	Kainuu
Kuhmo	Kainuu	Kuhmo	Kajanaland	Kuhmo	Kainuu
Paltamo	Kainuu	Paltamo	Kajanaland	Paltamo	Kainuu
Puolanka	Kainuu	Puolanka	Kajanaland	Puolanka	Kainuu
Ristijärvi	Kainuu	Ristijärvi	Kajanaland	Ristijärvi	Kainuu
Sotkamo	Kainuu	Sotkamo	Kajanaland	Sotkamo	Kainuu
Suomussalmi	Kainuu	Suomussalmi	Kajanaland	Suomussalmi	Kainuu
Forssa	Kanta-Häme	Forssa	Egentliga Tavastland	Forssa	Kanta-Häme
Hattula	Kanta-Häme	Hattula	Egentliga Tavastland	Hattula	Kanta-Häme
Hausjärvi	Kanta-Häme	Hausjärvi	Egentliga Tavastland	Hausjärvi	Kanta-Häme
Humppila	Kanta-Häme	Humppila	Egentliga Tavastland	Humppila	Kanta-Häme
Hämeenlinna	Kanta-Häme	Tavastehus	Egentliga Tavastland	Hämeenlinna	Kanta-Häme
Janakkala	Kanta-Häme	Janakkala	Egentliga Tavastland	Janakkala	Kanta-Häme
Jokioinen	Kanta-Häme	Jokioinen	Egentliga Tavastland	Jokioinen	Kanta-Häme
Loppi	Kanta-Häme	Loppi	Egentliga Tavastland	Loppi	Kanta-Häme
Riihimäki	Kanta-Häme	Riihimäki	Egentliga Tavastland	Riihimäki	Kanta-Häme
Tammela	Kanta-Häme	Tammela	Egentliga Tavastland	Tammela	Kanta-Häme
Ypäjä	Kanta-Häme	Ypäjä	Egentliga Tavastland	Ypäjä	Kanta-Häme
Halsua	Keski-Pohjanmaa	Halso	Mellersta Österbotten	Halsua	Central Ostrobothnia
Kannus	Keski-Pohjanmaa	Kannus	Mellersta Österbotten	Kannus	Central Ostrobothnia
Kaustinen	Keski-Pohjanmaa	Kaustby	Mellersta Österbotten	Kaustinen	Central Ostrobothnia
Kokkola	Keski-Pohjanmaa	Karleby	Mellersta Österbotten	Kokkola	Central Ostrobothnia
Lestijärvi	Keski-Pohjanmaa	Lestijärvi	Mellersta Österbotten	Lestijärvi	Central Ostrobothnia
Perho	Keski-Pohjanmaa	Perho	Mellersta Österbotten	Perho	Central Ostrobothnia
Toholampi	Keski-Pohjanmaa	Toholampi	Mellersta Österbotten	Toholampi	Central Ostrobothnia
Veteli	Keski-Pohjanmaa	Vetil	Mellersta Österbotten	Veteli	Central Ostrobothnia
Hankasalmi	Keski-Suomi	Hankasalmi	Mellersta Finland	Hankasalmi	Central Finland
Joutsa	Keski-Suomi	Joutsa	Mellersta Finland	Joutsa	Central Finland
Jyväskylä	Keski-Suomi	Jyväskylä	Mellersta Finland	Jyväskylä	Central Finland
Jämsä	Keski-Suomi	Jämsä	Mellersta Finland	Jämsä	Central Finland

Kannonkoski	Keski-Suomi	Kannonkoski	Mellersta Finland	Kannonkoski	Central Finland
Karstula	Keski-Suomi	Karstula	Mellersta Finland	Karstula	Central Finland
Keuruu	Keski-Suomi	Keuruu	Mellersta Finland	Keuruu	Central Finland
Kinnula	Keski-Suomi	Kinnula	Mellersta Finland	Kinnula	Central Finland
Kivijärvi	Keski-Suomi	Kivijärvi	Mellersta Finland	Kivijärvi	Central Finland
Konnevesi	Keski-Suomi	Konnevesi	Mellersta Finland	Konnevesi	Central Finland
Kyyjärvi	Keski-Suomi	Kyyjärvi	Mellersta Finland	Kyyjärvi	Central Finland
Laukaa	Keski-Suomi	Laukas	Mellersta Finland	Laukaa	Central Finland
Luhanka	Keski-Suomi	Luhanka	Mellersta Finland	Luhanka	Central Finland
Multia	Keski-Suomi	Multia	Mellersta Finland	Multia	Central Finland
Muurame	Keski-Suomi	Muurame	Mellersta Finland	Muurame	Central Finland
Petäjävesi	Keski-Suomi	Petäjävesi	Mellersta Finland	Petäjävesi	Central Finland
Pihtipudas	Keski-Suomi	Pihtipudas	Mellersta Finland	Pihtipudas	Central Finland
Saarijärvi	Keski-Suomi	Saarijärvi	Mellersta Finland	Saarijärvi	Central Finland
Toivakka	Keski-Suomi	Toivakka	Mellersta Finland	Toivakka	Central Finland
Uurainen	Keski-Suomi	Uurainen	Mellersta Finland	Uurainen	Central Finland
Viitasaari	Keski-Suomi	Viitasaari	Mellersta Finland	Viitasaari	Central Finland
Äänekoski	Keski-Suomi	Äänekoski	Mellersta Finland	Äänekoski	Central Finland
Hamina	Kymenlaakso	Fredrikshamn	Kymmenedalen	Hamina	Kymenlaakso
Kotka	Kymenlaakso	Kotka	Kymmenedalen	Kotka	Kymenlaakso
Kouvola	Kymenlaakso	Kouvola	Kymmenedalen	Kouvola	Kymenlaakso
Miehikkälä	Kymenlaakso	Miehikkälä	Kymmenedalen	Miehikkälä	Kymenlaakso
Pyhtää	Kymenlaakso	Pyttis	Kymmenedalen	Pyhtää	Kymenlaakso
Virolahti	Kymenlaakso	Virolahti	Kymmenedalen	Virolahti	Kymenlaakso
Enontekiö	Lappi	Enontekis	Lappland	Enontekiö	Lappland
Inari	Lappi	Enare	Lappland	Inari	Lappland
Kemi	Lappi	Kemi	Lappland	Kemi	Lappland
Keminmaa	Lappi	Keminmaa	Lappland	Keminmaa	Lappland
Kittilä	Lappi	Kittilä	Lappland	Kittilä	Lappland
Kolari	Lappi	Kolari	Lappland	Kolari	Lappland
Kemijärvi	Lappi	Kemijärvi	Lappland	Kemijärvi	Lappland
Muonio	Lappi	Muonio	Lappland	Muonio	Lappland
Pelkosenniemi	Lappi	Pelkosenniemi	Lappland	Pelkosenniemi	Lappland

Posio	Lappi	Posio	Lapland	Posio	Lapland
Ranua	Lappi	Ranua	Lapland	Ranua	Lapland
Rovaniemi	Lappi	Rovaniemi	Lapland	Rovaniemi	Lapland
Salla	Lappi	Salla	Lapland	Salla	Lapland
Savukoski	Lappi	Savukoski	Lapland	Savukoski	Lapland
Simo	Lappi	Simo	Lapland	Simo	Lapland
Sodankylä	Lappi	Sodankylä	Lapland	Sodankylä	Lapland
Tervola	Lappi	Tervola	Lapland	Tervola	Lapland
Tornio	Lappi	Torneå	Lapland	Tornio	Lapland
Pello	Lappi	Pello	Lapland	Pello	Lapland
Utsjoki	Lappi	Utsjoki	Lapland	Utsjoki	Lapland
Ylitornio	Lappi	Övertorneå	Lapland	Ylitornio	Lapland
Kuhmoinen	Pirkanmaa	Kuhmois	Birkaland	Kuhmoinen	Pirkanmaa
Akaa	Pirkanmaa	Akaa	Birkaland	Akaa	Pirkanmaa
Hämeenkyrö	Pirkanmaa	Tavastkyro	Birkaland	Hämeenkyrö	Pirkanmaa
Ikaalinen	Pirkanmaa	Ikalis	Birkaland	Ikaalinen	Pirkanmaa
Juupajoki	Pirkanmaa	Juupajoki	Birkaland	Juupajoki	Pirkanmaa
Kangasala	Pirkanmaa	Kangasala	Birkaland	Kangasala	Pirkanmaa
Kihniö	Pirkanmaa	Kihniö	Birkaland	Kihniö	Pirkanmaa
Lempäälä	Pirkanmaa	Lempäälä	Birkaland	Lempäälä	Pirkanmaa
Mänttä-Vilppula	Pirkanmaa	Mänttä-Vilppula	Birkaland	Mänttä-Vilppula	Pirkanmaa
Nokia	Pirkanmaa	Nokia	Birkaland	Nokia	Pirkanmaa
Orivesi	Pirkanmaa	Orivesi	Birkaland	Orivesi	Pirkanmaa
Parkano	Pirkanmaa	Parkano	Birkaland	Parkano	Pirkanmaa
Pirkkala	Pirkanmaa	Pirkkala	Birkaland	Pirkkala	Pirkanmaa
Punkalaidun	Pirkanmaa	Punkalaidun	Birkaland	Punkalaidun	Pirkanmaa
Pälkäne	Pirkanmaa	Pälkäne	Birkaland	Pälkäne	Pirkanmaa
Ruovesi	Pirkanmaa	Ruovesi	Birkaland	Ruovesi	Pirkanmaa
Sastamala	Pirkanmaa	Sastamala	Birkaland	Sastamala	Pirkanmaa
Tampere	Pirkanmaa	Tammerfors	Birkaland	Tampere	Pirkanmaa
Urjala	Pirkanmaa	Urjala	Birkaland	Urjala	Pirkanmaa
Valkeakoski	Pirkanmaa	Valkeakoski	Birkaland	Valkeakoski	Pirkanmaa
Vesilahti	Pirkanmaa	Vesilahti	Birkaland	Vesilahti	Pirkanmaa

Virrat	Pirkanmaa	Virdois	Birkaland	Virrat	Pirkanmaa
Ylöjärvi	Pirkanmaa	Ylöjärvi	Birkaland	Ylöjärvi	Pirkanmaa
Kaskinen	Pohjanmaa	Kaskinen	Österbotten	Kaskinen	Ostrobothnia
Korsnäs	Pohjanmaa	Korsnäs	Österbotten	Korsnäs	Ostrobothnia
Kristiinankaupunki	Pohjanmaa	Kristinestad	Österbotten	Kristinestad	Ostrobothnia
Kruunupyö	Pohjanmaa	Kronoby	Österbotten	Kronoby	Ostrobothnia
Laihia	Pohjanmaa	Laihela	Österbotten	Laihia	Ostrobothnia
Luoto	Pohjanmaa	Larsmo	Österbotten	Larsmo	Ostrobothnia
Maalahti	Pohjanmaa	Malax	Österbotten	Malax	Ostrobothnia
Mustasaari	Pohjanmaa	Korsholm	Österbotten	Korsholm	Ostrobothnia
Närpiö	Pohjanmaa	Närpes	Österbotten	Närpes	Ostrobothnia
Pietarsaari	Pohjanmaa	Jakobstad	Österbotten	Jakobstad	Ostrobothnia
Pedersören kunta	Pohjanmaa	Pedersöre kommun	Österbotten	Pedersöre	Ostrobothnia
Uusikaarlepyy	Pohjanmaa	Nykarleby	Österbotten	Nykarleby	Ostrobothnia
Vaasa	Pohjanmaa	Vasa	Österbotten	Vaasa	Ostrobothnia
Vöyri	Pohjanmaa	Vörå	Österbotten	Vörå	Ostrobothnia
Heinävesi	Pohjois-Karjala	Heinävesi	Norra Karelen	Heinävesi	North Karelia
Ilomantsi	Pohjois-Karjala	Ilomants	Norra Karelen	Ilomantsi	North Karelia
Joensuu	Pohjois-Karjala	Joensuu	Norra Karelen	Joensuu	North Karelia
Juuka	Pohjois-Karjala	Juga	Norra Karelen	Juuka	North Karelia
Kitee	Pohjois-Karjala	Kides	Norra Karelen	Kitee	North Karelia
Kontiolahti	Pohjois-Karjala	Kontiolahti	Norra Karelen	Kontiolahti	North Karelia
Outokumpu	Pohjois-Karjala	Outokumpu	Norra Karelen	Outokumpu	North Karelia
Lieksa	Pohjois-Karjala	Lieksa	Norra Karelen	Lieksa	North Karelia
Liperi	Pohjois-Karjala	Liperi	Norra Karelen	Liperi	North Karelia
Nurmes	Pohjois-Karjala	Nurmes	Norra Karelen	Nurmes	North Karelia
Polvijärvi	Pohjois-Karjala	Polvijärvi	Norra Karelen	Polvijärvi	North Karelia
Rääkkylä	Pohjois-Karjala	Rääkkylä	Norra Karelen	Rääkkylä	North Karelia
Tohmajärvi	Pohjois-Karjala	Tohmajärvi	Norra Karelen	Tohmajärvi	North Karelia
Valtimo	Pohjois-Karjala	Valtimo	Norra Karelen	Valtimo	North Karelia
Alavieska	Pohjois-Pohjanmaa	Alavieska	Norra Österbotten	Alavieska	North Ostrobothnia
Haapajärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Haapajärvi	Norra Österbotten	Haapajärvi	North Ostrobothnia
Haapavesi	Pohjois-Pohjanmaa	Haapavesi	Norra Österbotten	Haapavesi	North Ostrobothnia

Hailuoto	Pohjois-Pohjanmaa	Karlö	Norra Österbotten	Hailuoto	North Ostrobothnia
Ii	Pohjois-Pohjanmaa	Ii	Norra Österbotten	Ii	North Ostrobothnia
Kalajoki	Pohjois-Pohjanmaa	Kalajoki	Norra Österbotten	Kalajoki	North Ostrobothnia
Kempele	Pohjois-Pohjanmaa	Kempele	Norra Österbotten	Kempele	North Ostrobothnia
Kuusamo	Pohjois-Pohjanmaa	Kuusamo	Norra Österbotten	Kuusamo	North Ostrobothnia
Kärsämäki	Pohjois-Pohjanmaa	Kärsämäki	Norra Österbotten	Kärsämäki	North Ostrobothnia
Liminka	Pohjois-Pohjanmaa	Limingo	Norra Österbotten	Liminka	North Ostrobothnia
Lumijoki	Pohjois-Pohjanmaa	Lumijoki	Norra Österbotten	Lumijoki	North Ostrobothnia
Merijärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Merijärvi	Norra Österbotten	Merijärvi	North Ostrobothnia
Muhos	Pohjois-Pohjanmaa	Muhos	Norra Österbotten	Muhos	North Ostrobothnia
Nivala	Pohjois-Pohjanmaa	Nivala	Norra Österbotten	Nivala	North Ostrobothnia
Oulainen	Pohjois-Pohjanmaa	Oulainen	Norra Österbotten	Oulainen	North Ostrobothnia
Oulu	Pohjois-Pohjanmaa	Uleåborg	Norra Österbotten	Oulu	North Ostrobothnia
Pudasjärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Pudasjärvi	Norra Österbotten	Pudasjärvi	North Ostrobothnia
Pyhäjoki	Pohjois-Pohjanmaa	Pyhäjoki	Norra Österbotten	Pyhäjoki	North Ostrobothnia
Pyhäjärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Pyhäjärvi	Norra Österbotten	Pyhäjärvi	North Ostrobothnia
Pyhäntä	Pohjois-Pohjanmaa	Pyhäntä	Norra Österbotten	Pyhäntä	North Ostrobothnia
Raahe	Pohjois-Pohjanmaa	Brahestad	Norra Österbotten	Raahe	North Ostrobothnia
Reisjärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Reisjärvi	Norra Österbotten	Reisjärvi	North Ostrobothnia
Sievi	Pohjois-Pohjanmaa	Sievi	Norra Österbotten	Sievi	North Ostrobothnia
Siikajoki	Pohjois-Pohjanmaa	Siikajoki	Norra Österbotten	Siikajoki	North Ostrobothnia
Vaala	Pohjois-Pohjanmaa	Vaala	Norra Österbotten	Vaala	North Ostrobothnia
Siikalatva	Pohjois-Pohjanmaa	Siikalatva	Norra Österbotten	Siikalatva	North Ostrobothnia
Taivalkoski	Pohjois-Pohjanmaa	Taivalkoski	Norra Österbotten	Taivalkoski	North Ostrobothnia
Tyrnävä	Pohjois-Pohjanmaa	Tyrnävä	Norra Österbotten	Tyrnävä	North Ostrobothnia
Utajärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Utajärvi	Norra Österbotten	Utajärvi	North Ostrobothnia
Ylivieska	Pohjois-Pohjanmaa	Ylivieska	Norra Österbotten	Ylivieska	North Ostrobothnia
Joroinen	Pohjois-Savo	Jorois	Norra Savolax	Joroinen	North Savo
Iisalmi	Pohjois-Savo	Idensalmi	Norra Savolax	Iisalmi	North Savo
Kaavi	Pohjois-Savo	Kaavi	Norra Savolax	Kaavi	North Savo
Keitele	Pohjois-Savo	Keitele	Norra Savolax	Keitele	North Savo
Kiuruvesi	Pohjois-Savo	Kiuruvesi	Norra Savolax	Kiuruvesi	North Savo
Kuopio	Pohjois-Savo	Kuopio	Norra Savolax	Kuopio	North Savo

Lapinlahti	Pohjois-Savo	Lapinlahti	Norra Savolax	Lapinlahti	North Savo
Leppävirta	Pohjois-Savo	Leppävirta	Norra Savolax	Leppävirta	North Savo
Pielavesi	Pohjois-Savo	Pielavesi	Norra Savolax	Pielavesi	North Savo
Rautalampi	Pohjois-Savo	Rautalampi	Norra Savolax	Rautalampi	North Savo
Rautavaara	Pohjois-Savo	Rautavaara	Norra Savolax	Rautavaara	North Savo
Siilinjärvi	Pohjois-Savo	Siilinjärvi	Norra Savolax	Siilinjärvi	North Savo
Sonkajärvi	Pohjois-Savo	Sonkajärvi	Norra Savolax	Sonkajärvi	North Savo
Suonenjoki	Pohjois-Savo	Suonenjoki	Norra Savolax	Suonenjoki	North Savo
Tervo	Pohjois-Savo	Tervo	Norra Savolax	Tervo	North Savo
Tuusniemi	Pohjois-Savo	Tuusniemi	Norra Savolax	Tuusniemi	North Savo
Varkaus	Pohjois-Savo	Varkaus	Norra Savolax	Varkaus	North Savo
Vesanto	Pohjois-Savo	Vesanto	Norra Savolax	Vesanto	North Savo
Vieremä	Pohjois-Savo	Vieremä	Norra Savolax	Vieremä	North Savo
Iitti	Päijät-Häme	Itis	Päijänne-Tavastland	Iitti	Päijät-Häme
Asikkala	Päijät-Häme	Asikkala	Päijänne-Tavastland	Asikkala	Päijät-Häme
Hartola	Päijät-Häme	Gustav Adolfs	Päijänne-Tavastland	Hartola	Päijät-Häme
Hollola	Päijät-Häme	Hollola	Päijänne-Tavastland	Hollola	Päijät-Häme
Heinola	Päijät-Häme	Heinola	Päijänne-Tavastland	Heinola	Päijät-Häme
Kärkölä	Päijät-Häme	Kärkölä	Päijänne-Tavastland	Kärkölä	Päijät-Häme
Lahti	Päijät-Häme	Lahtis	Päijänne-Tavastland	Lahti	Päijät-Häme
Orimattila	Päijät-Häme	Orimattila	Päijänne-Tavastland	Orimattila	Päijät-Häme
Padasjoki	Päijät-Häme	Padasjoki	Päijänne-Tavastland	Padasjoki	Päijät-Häme
Sysmä	Päijät-Häme	Sysmä	Päijänne-Tavastland	Sysmä	Päijät-Häme
Eura	Satakunta	Eura	Satakunta	Eura	Satakunta
Eurajoki	Satakunta	Euraåminne	Satakunta	Eurajoki	Satakunta
Harjavalta	Satakunta	Harjavalta	Satakunta	Harjavalta	Satakunta
Honkajoki	Satakunta	Honkajoki	Satakunta	Honkajoki	Satakunta
Huittinen	Satakunta	Hvittis	Satakunta	Huittinen	Satakunta
Jämijärvi	Satakunta	Jämijärvi	Satakunta	Jämijärvi	Satakunta
Kankaanpää	Satakunta	Kankaanpää	Satakunta	Kankaanpää	Satakunta
Karvia	Satakunta	Karvia	Satakunta	Karvia	Satakunta
Kokemäki	Satakunta	Kumo	Satakunta	Kokemäki	Satakunta
Merikarvia	Satakunta	Merikarvia	Satakunta	Merikarvia	Satakunta

Nakkila	Satakunta	Nakkila	Satakunta	Nakkila	Satakunta
Pomarkku	Satakunta	Påmark	Satakunta	Pomarkku	Satakunta
Pori	Satakunta	Björneborg	Satakunta	Pori	Satakunta
Rauma	Satakunta	Raumo	Satakunta	Rauma	Satakunta
Siikainen	Satakunta	Siikais	Satakunta	Siikainen	Satakunta
Säkylä	Satakunta	Säkylä	Satakunta	Säkylä	Satakunta
Ulvila	Satakunta	Ulvby	Satakunta	Ulvila	Satakunta
Askola	Uusimaa	Askola	Nyland	Askola	Uusimaa
Espoo	Uusimaa	Esbo	Nyland	Espoo	Uusimaa
Hanko	Uusimaa	Hangö	Nyland	Hanko	Uusimaa
Helsinki	Uusimaa	Helsingfors	Nyland	Helsinki	Uusimaa
Vantaa	Uusimaa	Vanda	Nyland	Vantaa	Uusimaa
Hyvinkää	Uusimaa	Hyvinge	Nyland	Hyvinkää	Uusimaa
Inkoo	Uusimaa	Ingå	Nyland	Ingå	Uusimaa
Järvenpää	Uusimaa	Träskända	Nyland	Järvenpää	Uusimaa
Karkkila	Uusimaa	Högfors	Nyland	Karkkila	Uusimaa
Kauniainen	Uusimaa	Grankulla	Nyland	Kauniainen	Uusimaa
Kerava	Uusimaa	Kervo	Nyland	Kerava	Uusimaa
Kirkkonummi	Uusimaa	Kyrkslätt	Nyland	Kirkkonummi	Uusimaa
Lapinjärvi	Uusimaa	Lappträsk	Nyland	Lapinjärvi	Uusimaa
Loviisa	Uusimaa	Lovisa	Nyland	Loviisa	Uusimaa
Lohja	Uusimaa	Lojo	Nyland	Lohja	Uusimaa
Myrskylä	Uusimaa	Mörskom	Nyland	Myrskylä	Uusimaa
Mäntsälä	Uusimaa	Mäntsälä	Nyland	Mäntsälä	Uusimaa
Nurmijärvi	Uusimaa	Nurmijärvi	Nyland	Nurmijärvi	Uusimaa
Pornainen	Uusimaa	Borgnäs	Nyland	Pornainen	Uusimaa
Pukkila	Uusimaa	Pukkila	Nyland	Pukkila	Uusimaa
Porvoo	Uusimaa	Borgå	Nyland	Porvoo	Uusimaa
Raasepori	Uusimaa	Raseborg	Nyland	Raseborg	Uusimaa
Sipoo	Uusimaa	Sibbo	Nyland	Sipoo	Uusimaa
Siuntio	Uusimaa	Sjundeå	Nyland	Siuntio	Uusimaa
Tuusula	Uusimaa	Tusby	Nyland	Tuusula	Uusimaa
Vihti	Uusimaa	Vichtis	Nyland	Vihti	Uusimaa

Aura	Varsinais-Suomi	Aura	Egentliga Finland	Aura	Southwest Finland
Kaarina	Varsinais-Suomi	S:t Karins	Egentliga Finland	Kaarina	Southwest Finland
Koski Tl	Varsinais-Suomi	Koski Tl	Egentliga Finland	Koski Tl	Southwest Finland
Kustavi	Varsinais-Suomi	Gustavs	Egentliga Finland	Kustavi	Southwest Finland
Kemiönsaari	Varsinais-Suomi	Kimitoön	Egentliga Finland	Kimitoön	Southwest Finland
Laitila	Varsinais-Suomi	Laitela	Egentliga Finland	Laitila	Southwest Finland
Lieto	Varsinais-Suomi	Lundo	Egentliga Finland	Lieto	Southwest Finland
Loimaa	Varsinais-Suomi	Loimaa	Egentliga Finland	Loimaa	Southwest Finland
Parainen	Varsinais-Suomi	Pargas	Egentliga Finland	Pargas	Southwest Finland
Marttila	Varsinais-Suomi	Marttila	Egentliga Finland	Marttila	Southwest Finland
Masku	Varsinais-Suomi	Masko	Egentliga Finland	Masku	Southwest Finland
Mynämäki	Varsinais-Suomi	Virmo	Egentliga Finland	Mynämäki	Southwest Finland
Naantali	Varsinais-Suomi	Nådendal	Egentliga Finland	Naantali	Southwest Finland
Nousiainen	Varsinais-Suomi	Nousis	Egentliga Finland	Nousiainen	Southwest Finland
Oripää	Varsinais-Suomi	Oripää	Egentliga Finland	Oripää	Southwest Finland
Paimio	Varsinais-Suomi	Pemar	Egentliga Finland	Paimio	Southwest Finland
Pyhäranta	Varsinais-Suomi	Pyhäranta	Egentliga Finland	Pyhäranta	Southwest Finland
Pöytyä	Varsinais-Suomi	Pöytyä	Egentliga Finland	Pöytyä	Southwest Finland
Raisio	Varsinais-Suomi	Reso	Egentliga Finland	Raisio	Southwest Finland
Rusko	Varsinais-Suomi	Rusko	Egentliga Finland	Rusko	Southwest Finland
Salo	Varsinais-Suomi	Salo	Egentliga Finland	Salo	Southwest Finland
Sauvo	Varsinais-Suomi	Sagu	Egentliga Finland	Sauvo	Southwest Finland
Somero	Varsinais-Suomi	Somero	Egentliga Finland	Somero	Southwest Finland
Taivassalo	Varsinais-Suomi	Tövsala	Egentliga Finland	Taivassalo	Southwest Finland
Turku	Varsinais-Suomi	Åbo	Egentliga Finland	Turku	Southwest Finland
Uusikaupunki	Varsinais-Suomi	Nystad	Egentliga Finland	Uusikaupunki	Southwest Finland
Vehmaa	Varsinais-Suomi	Vehmais	Egentliga Finland	Vehmaa	Southwest Finland